2015年营口理工学院院级科研项目立项名单（电气工程学院）
 
	项目
编号
	项目
类别
	项目名称
	项目
负责人
	研究
时间
	资助
经费

	YYL201505
	预研项目
自然科学
	基于Android平台的汽车管家服务平台的研究与实现
	杜庆东
	2015.06-
2017.06
	3000元

	QNL201514
	青年基金
自然科学
	行波超声电机建模分析与驱动控制系统的设计
	张健
	2015.06-
2017.06
	3000元

	QNL201535
	青年项目
自然科学
	电容储能励磁断路器电磁操作机构的研究
	车焕
	2015.06-
2017.06
	自筹

	YJL201537
	应用技术
大学建设
自然科学
	基于B/S的营口理工学院科研项目经费管理系统
	高婕姝
	2015.06-
2017.06
	自筹


